Trabajo no fue lo suficiente fuerte para soportar laz faltas de pago, tensendo que reciuyi 
a otros tipos de financiamiento gue sobrepasan nuestros presupuestos de Caja. 
Dentro de nuestros mbros de Gastos, los más grandes son: Gastos de Personales e 
Intereses Bancarios y pagados a Terceros. 

Nuestra perdida del año ascendió a $ 22535.68 (Veinte y dos mil quinientos treinta y 
cinco con 08; 100 dolares). 

Los gastos fueron de $ 879160, 47 contra los Ingresos por $ 85662499 , valores que 
incluyen los Reembolsos para pago de Sueldos para los Clientes. Tuvimos que hacer un 
aumento de Capital a $ 10.000 debido al cambio de la Ley de Intermediación Laboral y